Муниципальное образование у у Муниципал тозолмо
«Онгудайский район» «Ондой аймак»

Администрация района Муниципал тозолмонин
(аймака) администрациязы

Отдел образования Уреду болуги

_________ ПРИКАЗ________________________________JAKAPY__________

« /Г »  pCj 2021 г. № WO

с. Онгудай

О направлении на региональный этап Всероссийского конкурса «Юннат»

На основании приказа Министерства образования №760 от 22.07.2021
г. о проведении всероссийского конкурса «Юннат» в г. Гор но -Алтайске 10
сентября 2021 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить обучающуюся МБОУ «Туектинская основная
общеобразовательная школа им. И. И. Семенова»:
- Спиридонову Серафиму Юрьевну, обучащуюся 7 класса;
2. Назначить руководителем Кокышеву Я. Н., учителя биологии МБОУ
«Туектинская основная общеобразовательная школа им. И. И. Семенова»,
возложить на неё ответственность за жизнь и здоровье обучающейся в пути и
на месте пребывания.
3. Организовать выезд на общественном транспорте.
4. Исполнение приказа возложить на Анатпаеву О.Б., руководителя МБУ ДО
«Онгудайский ЦДТ», и руководителя образовательной организации.
5. Контр оль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования И.В. Т енгер екова

Исп.: Беденова Л. С.
Тел. 22431